
ZARZĄDZENIE Nr 31/2011 

DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO O ŚRODKA RUCHU DROGOWEGO 
w Zielonej Górze 

z dnia 25 lipca 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad pobierania opłat  
za opracowanie statystyk  

zdawalno ści osób egzaminowanych 

Na podstawie art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym  
(tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 2 i 3 Statutu Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Zielonej Górze (załącznik do uchwały Nr VIII/12/99 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 09 lutego 1999 r. z późn. zm.), mając na uwadze duże 
zapotrzebowanie środowiska zainteresowanego szkoleniem i egzaminowaniem 
kandydatów na kierowców, na dostęp do statystyk zdawalności według 
indywidualnych kryteriów, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawiam stawkę za sporządzenie pojedynczej statystyki zdawalności według 
indywidualnych kryteriów w kwocie 25,00 zł brutto w tym należny podatek VAT. 

 

§ 2 

1. Zestawienia statystyczne zdawalności według indywidualnych kryteriów będą 
opracowywane każdorazowo w terminie do 14 dni od dnia przyjęcia zamówienia, 
którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zamówienia na wykonanie zestawień statystycznych według indywidualnych 
kryteriów przyjmuje i rejestruje, nadając kolejny numer, sekretariat WORD, po czym 
przekazuje zarejestrowane zamówienie informatykom WORD w celu jego realizacji. 

3. Jeżeli zakres kryteriów zestawienia statystycznego pokrywa się z informacją, która 
powstaje w ramach statutowej działalności Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Zielonej Górze, to zestawienie udostępniane jest bezpłatnie 
i dopuszczalna jest również inna forma złożenia zamówienia. 

 

 

 



§ 3 

1. Zamówienia  podlegają realizacji i skalkulowaniu przez informatyka WORD. 

2. Zrealizowane zestawienia statystyczne są przekazywane do Sekretariatu, 
a zamówienie z wypełnioną kalkulacją  przekazywane jest do kasy WORD. 

3. Odbiór przygotowanych zestawień statystycznych następuje w sekretariacie WORD 
po okazaniu wystawionej w kasie WORD faktury VAT, która w treści powinna 
zawierać numer zamówienia.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2011r. 


